Emitent, 
Bumech, Spółka) informuje, że dnia 10 lipca 2025 roku Rada Nadzorcza Emitenta ustaliła tekst jednolity Statutu 
Spółki, uwzględniający pierwsze podwyższenie kapitału zakładowego Bumech w ramach realizacji Programu 
Motywacyjnego, tj. z kwoty 57.926.432,00 zł (pięćdziesiąt siedem milionów dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy 
czterysta trzydzieści dwa złote, 00/100) do kwoty 59.726.432,00 zł (pięćdziesiąt dziewięć milionów siedemset 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote, 00/100). 

Tekst jednolity Statutu stanowi załącznik do niniejszego raportu bieżącego.